Yeyland, Nicholao del Clay, Thoma de Manneby et pro Thoma le Conestable,

valle(5lis fuis, quos teftatur impreffione figilli fui in guerra Scocie fecum ituros, et

eciam pro Bartholomeo Bacon et Waltero de Langele.

[1297-98.]

Writs of Privy Seal for Protections."

Privy Seals, 26 Edw. I. File i. No. 16.

Edwardus Dei gracia etc. Mandamus vobis quod Johanni Condyt, Love-

rico Lambert, Roberto Meteker, Simoni de Topeftiam de Sandwyco, Waltero

Tebaud de Dovoria et Roberto Paulyn de Wynchelefe et omnibus de Quinque

Portubus et aliarum parcium marinariis ad partes Scocie in noftrum obfequium

profedluris, litteras proteccionis in forma, que aliis in noftris obfequiis extra regnum

proficifcentibus conftievit concedi, habere abfque dilacionis obftaculo faciatis,

quamdiu fervicio noftro in partibus predictis inftiterint, duraturas. Datum fub

privato figillo noftro apud Gandavum, ix die Januarij anno regni noftri vicefimo

fexto.

* This has all the appearance of an original fignature. The name is ufually Drokenefforde.

" Thefe are fpecimens of the writs which (with others) were iffued by way of warrant to the

Chancellor.
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Privy Seals, 26 Edw. I. File 7. No. 348.

Edwardus Dei gracia, etc. Quia dilectus et fidelis nofter Petrus de Malo

lacu eft in obfequium noftrum ad partes Scocie profedlurus, Vobis mandamus quod

eidem Petro et omnibus illis, qui in comitiva fua funt ad eafdem partes profedturi,

de quorum nominibus per litteras ejufdem Petri patentes vobis conftare poterit

evidenter, faciatis habere litteras fub magno figillo noftro de proteccione patentes

ufque ad Natale Domini proximo futurum duraturas. Datum fub private figillo

noftro apud Wilton, vij° die Junij anno regni noftri vicefimo fexto.

[1297], Nov. 22- [1298], July 18.

Letters of Protection.

Scotch Roll fChanceryJ, No. 2. 24-26 Edw. I.

j^j^^ ^^
Johannes de la Launde etRogerus filius ejus, qui in obfequium Regis per pre-

^^ I
ceptum Regis profefturi funt ad partes Scocie, habent litteras de proteccione

duraturas ufque ad feftum Pafche proximo futurum cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc. Tefte etc. (i.e. Edwardo filio Regis) apud Weftm. xxij die

Novembris.

j^ g
Henricus le Wales, qui ad partes Scocie profedlurus eft ad providencias ad

opus Johannis de Warenna Comitis Surrie in obfequium Regis ad partes prediftas

profedluri faciendas, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis predidlis. Tefte etc. apud Weftm. xxvj die Novembris.^

I Thefe, the only two Proteftions for the 26th year on this Roll, are printed in Rotu/i Scotia,

vol. I. p. 50. The subfequent entries are extrafts of the enrolments, with the dates on which the

Proteftions were granted. A few of them are printed in the volume before named. The form

of the Letters was as follows :

—

Rex omnibus ad quod etc. falutem. Sciatis quod fufcepimus in proteccionem et defenfionem

noftram dileftum et fidelem noftrum Willemum filium Warini, qui in obfequio noftro per preceptum

noftrum moratur in Scocia, homines, terras, res, redditus et omnes poflefliones fuas. Et ideo vobis
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Scotch Roll fChanceryJ, No. 3. 26-27 -E^*^. /.

Protecciones Scocie de anno regni Regis Edwardi

filii Regis Henrici vicefimo fexto. xxvij.

Anno vicefimo fexto.

Nicholaus le Archer, qui per preceptum Regis etc. profecturus eft ad partes Dec. 12.

Scocie, habet litteras Regis de proteccione ufque ad feftum Pafche proximo futu- m. 3.

rum duraturas, cum claufulis Volumus etc. Prefentibus etc.

Willelmus Fraunke ' de Grymefby, qui in obfequium Regis etc. profecturus

eft ad partes predidas, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis predidtis.

Tefte (Edwardo filio Regis) apud Turrim London, xij die Dec.

Henricus de Percy, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie, capitaneo Dec. 14.

expedicionis Regis Scocie, in obfequium Regis per preceptum Regis profecturus

eft ad partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis Volumus et Exceptis, Prefentibus etc.

Radulphus de Monte Hermeri Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui in

obfequium Regis per preceptum Regis profecturus eft ut fupra, habet litteras de

proteccione duraturas ut fupra, cum claufulis Volumus etc. Prefentibus etc.

mandamus quod ipfumWillelmum, homines terras res redditus et omnes pofTefliones fuas, manuteneatis

protegatis et dcfendatis, non inferentes vel infcrri permittentes injuriam moleftiam dampnum aut

gravamen. Et si quid eis foriffaftum fuerit id eis fine dilacione faciatis emendari. In cujus rei

teitimonium has litteras noftras fieri fecimus patentes, per unum annum duraturas. Volumus

eciam quod idem Willelmus interim fit quietus de omnibus placitis et querelis etc. Tefte etc. apud

Weftm. xxiiij die Oftobris. (25 Edw. I. = 1297.) Rotuli Scotite, Vol. I. p. 48.

There were fome Protections called " fimple " ; others with the claufes " Volumus etc." and

" Prefentibus etc."; and fome without the firft-named claufe, but with the latter. As to the latter

claufe, it may be obferved that the form following was ufed in Letters of Attorney, and it is not

unlikely to be that which was inferted in fome Letters of Protection :
" Prefentibus minime

valituris port adventum ipfius Roberti Haftange in Angliam, fi contingat ipfum Robertum interim

venire ad partes iftas."

A few Letters of Protection granted subfequently to the battle of Falkirk are noticed on a later

page.

1 See page 1 1.
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Dec. i+. Confimiles litteras de proteccione habet Johannes de Warenna Comes Surrie,

m. 3. capitaneus expedicionis Regis Scocie, qui in obfequium Regis etc. profec-

turus eft ut fupra, cum claufulis predidis.

Confimiles litteras de proteccione habet Humfridus de Bohun Comes Herefordie

et Eflexie, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft ut fupra, duraturas

ut fupra, cum claufulis predi6tis. Dupplicatur.

Hugo de Elande et Johannes de Lafcy, Robertus de Gertheftoii, Ricardus de

Tonge, Johannes de Steyntoil et Robertus de Byrtoii, qui cum eodem

Hugone etc. profefturi funt ad partes predidtas, habent confimiles litteras de

proteccione duraturas ut fupra, cum claufulis predi6tis.

Magifter Thomas de Sudyngton, qui cum Rogero le Bigod Comite Norffblcie et

Marefcallo Anglie profedturus eft ad partes predicflas, habet litteras Regis

de proteccione duraturas ut fupra, cum claufulis predidtis.

Ranulphus de Monte Canifo, qui cum prefato Rogero profedlurus eft ad partes

predidas, habet confimiles litteras de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis predidlis.

Rogerus le Bygod Comes NorfFolcie et Marefcallus Anglie, qui profedurus eft

ut fupra, habet confimilem proteccionem ut fupra.

Walterus Bacun

qui cum prefato Rogero profedluri funt ad

partes predidtas, habent confimiles protec-

ciones duraturas ut fupra.

Reginaldus de Cobeham

Willelmus de Spaneft)y

Bartholomeus de Septem fontibus

Nicholaus de Kekyndoii

Petrus de Donewyco, qui ad partes predidtas profedturus eft, habet etc.

Johannes de Donewyco 1 . r -r. t •

, -, , ^ ,
> qui cum prerato retro etc. habent etc.

Johannes de Kynebauton
J

'

Tefte etc. apud Turrim London, xiiij die Dec.

Dec. 26. Robertus filius Rogeri, qui in obfequium Regis etc. profedturus eft etc.

Johannes de Cane, qui in obfequium Regis etc.

Tefte etc. apud Langele, xxvj die Dec.

Dec. 28. Johannes le Fauconer, qui in obfequium Regis etc.

Robertus de Brus fenior, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft ad partes

predidlas, habet confimilem proteccionem duraturam ut fupra.

^ That is, Kimbolton.
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Johannes de Segrave, qui in obfequium Regis etc. profefturus etc. Dec. zi.

Rogerus de Sandto Andrea ] m. i.

Thomas filius Roberti de \ qui cum prefato Johanne etc.

Neville de Stoke Drye
J

Tefte etc. apud Langele, xxviij die Dec.

Ricardus Comes Arundellie, qui in obfequium Regis profefturus etc. jan. 3.

Walterus de Hoptoii 1

^, \ qui cum prefato Comite etc.
1 homas de 1 ittele

j

^ ^

Rogerus de Pedewardyn, qui cum Humfrido de Bohun etc. habet etc. m. 2.

Tefte etc. apud Langele, iij die Jan.

Jan. 8.

Johannes Dyve, qui cum Johanne Luvel in obfequium etc. „_ j.

Radulphus de Monte Hermeri Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui in ob-

fequium Regis etc. profeiftturus eft ibidem, habet etc.

Magifter Thomas de Pyuelefdoii^ clericus, qui cum prefato Comite etc.

Michael Ponynges, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc.

Walterus le Rey et Rogerus de Cheyny, qui cum Henrico de Percy etc. profec-

turi etc.

Tefte etc. apud Langele, viij die Jan.

qui cum prefato Comite profecturi funt ad

^
partes prediftas, habent confimiles protecciones

duraturas ut fupra.

Willelmus de Bello campo Comes Warrewici, qui ad partes prediftas profecturus Jan 12.

eft, habet confimilem protedlionem etc.

Bernardus de Brus

Johannes Pecche

Guydo de Warwyke

Johannes de Clinton

Willelmus de Cleye
]
qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Johannes de Luvetot I profedluri funt etc.

Confimiles litteras habet Fulco Extraneus, qui ad partes predi<5i:as etc.

Confimiles litteras de prot. habet Warinus Maudut, qui cum prefato Fulcone etc.

Ricardus de Breufe, qui cum Rogero le Bygod etc. habet etc.

Tefte etc. apud Langele, xij die Jan.

' A name now fpelled Pulefton.

Falk. D
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qui cum prefato Henrico profedluri funt

etc.

Jan. 13. Johannes de Bello campo, qui cum Humfrido de Bohun Comite Herefordie

m. 3. et Eflexie etc., habet confimilem proteccionem ut fupra.

Alexander de Claveringe, qui cum Roberto filio Rogeri etc. habet etc.

Rogerus de Morteyn, qui in obfequium Regis etc. profecflurus eft ibidem, et

Jacobus de Monte alto, Willelmus Fairfax, Johannes Fairfax, Robertus de

Wynefeld del Peke, Jacobus de Sandto Paulo, Johannes de Coleville, Ricardus

Lamboke et Adam de Coflale, qui cum prefato Rogero etc., habent protec-

ciones etc.

Tefte etc. apud Langele, xiij die Jan.

Jan. 14. Henricus de Pynkeny, qui profefturus eft ad partes Scocie etc.

Humfridus de la Rokele, qui cum Henrico de Pynkeny etc. habet etc.

Johannes de Belteftiam

Ricardus de Shakelefton

Petrus de Crifteftiale

Willelmus de Suthewyke

Hugo de Heriz, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc. profedturus etc.

Tefte etc. apud Langeleye, xiiij die Jan.

Jan. 18. Johannes de Crumwell, qui cum Roberto de Cli^x^rde etc. habet etc.

Johannes Lovel de Tychemerftie, qui cum R. le Bygod Comite etc.

m. z. Johannes de la Penne, qui cum Johanne de Segrave etc. ufque ad Pafcham

proximo futuram etc.

Tefte etc. apud Langele, xviij die Jan.

Jan. 23. Serlo Erneys de Elmedon, qui etc. moratur in caftro Regis de Edeneburghe,

habet litteras Regis de proteccione etc.

Simon de Topeftiam de Sandwyco j . .

-.-.T-i T- 1 J J T-. •
I qui in obfequium Regis etc. profeduri

Walterus 1 ebaud de Dovorna s^ ^ ° '^

T u r- J * ^unt etc.
Johannes Londyt

J

Thomas de Furnivall
]
qui cum J. de Warenna etc. profeduri funt

Willelmus de Crefty
|

etc.

Hugo de Multon, qui cum Roberto de Cliffbrde etc. profedlurus etc.

Lovericus Lamberd et Willelmus Langters de Sandwyco, qui in obfequium

Regis etc. profed:uri funt ibidem, habent confimiles protecciones.

Thomas de Roflale, qui etc. profedlurus etc.

Tefte etc. apud Weftm. xxiij die Jan.
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Robertus de Lathum
] . jan. 24.

T^, J ixr 1 • ~ > qui etc. profedluri funt etc.
1 nomas de Wokinton 1

^ '^

„, ,
I 7/1, Z*

Philippus de Illey
] .

rj- ^ , 1 } qui cum Roberto filio Rogeri etc.Hugo Cobyon
J

Alanus la Zoufche, qui cum Rogero le Bygod Comite NorfFolcie etc. habet etc.

Alanus la Zoufche."

Hugo de PlefTetis, qui cum Johanne de Segrave etc. habet etc.

Thomas le Latimer, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. habet etc.

Tefte etc. apud Weftm. xxiiij die Jan.

Ricardus de Cornherde, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. Jan. 27.

Simon de Thorpe 1

„.„ ^ J Tvr ir
'

m^^ ^^"^ Radulpho de Monte Hermeri profedi funt

Radulphus de Kele
J

Egidius de Mountpizoun/ qui cum Johanne de Warenna etc. profedlurus etc.

Tefte Edwardo etc. apud Langele, xxvij die Jan.

Johannes de Molis, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft etc. Jan. 28.

Johannes de Kancia 1

Rogerus de Molis I qui cum Johanne de Molis etc. ut fupra, habent con-

Johannes Extraneus
|

fimiles protecciones.

Ricardus Neubalde )

Willelmus de Boyton, qui cum Willelmo de Morle etc. profedtus eft etc.

Johannes de Frenyngham, qui cum Bernardo de Brus in comitiva Willelmi de

Bello campo Comitis Warrewici etc., habet confimilem proteccionem.

Johannes de Cobham junior, qui cum R. le Bygod etc. habet etc.

Robertus de Chaunnpayne, qui cum Radulpho de Monte Hermerii Comite etc.

Willelmus de Molecaftre, qui cum Roberto de Clifforde in municione ville

Regis de Karliolo moram facit, habet litteras Regis etc.

Tefte etc. apud Westm. xxviij die Jan.

Johannes de Ferariis, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft etc. Feb. 2.

Tefte etc. apud Langele, ij die Febr.

1 Read " Gobyon." • ' Repeated. ^ Montpinibn.

D 1
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qui cum Humfrido de Bohun Comite etc. pro-

' feduri funt etc.

Feb. 4. Johannes de Seytofi

m. 2. Ricardus de Seyton

Simon de Seyton

Ricardus Almari

Petrus Rofelin, qui cum Johanne de Warenna Comite etc.

Rogerus Beauchampe et WiUelmus de Belinges, qui cum Rogero le Bigod Comite

NorfFolcie et Marefcallo etc.

Reginaldus de Cobeliam 1 .

T , J ,- i_ 1 > qui cum prerato Rogero prorefturi etc.
Johannes de Cobeham I

^ ^ or
Tefte etc. apud Langele, iiij die Febr.

Feb. 6. Johannes le Rus, qui cum Humfrido de Bohun Comite etc. profedlurus eft etc.

Tefte etc. apud Langele, vj die Febr.

Feb. 8. Philippus de Lyndefeye, qui cum Henrico de Percy etc. profedtus eft ad partes

Scocie, habet litteras Regis de proteccione etc.

Tefte etc. apud Langele, viij die Febr.

Feb. 12. Elyas de Albiniaco,^ qui cum Johanne de Warenna Comite Surr. profefturus etc.

Rolandus de la Vale et ^

WiUelmus de Engelby

WiUelmus de Botreaus

Rolandus Coyken ^

WiUelmus de Hereforde, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Tefte etc. apud Langele, xij die Febr.

Feb. 20. Thomas de Arderne, qui cum prefato Comite profeftus eft etc.

Johannes Bluet, qui etc. profefturus eft ad partes Scocie, habet etc.

Tefte etc. apud Weftm. xx die Febr.

Mar. 12. Brianus filius Alani, qui in obfequio Regis etc. profedlus eft etc.

Galfridus du Marays, qui cum Briano filio Alani etc. profedtus eft ad partes Scocie,

habet litteras etc. ufque ad feftum Pentecoftes proximo futurum duraturas etc.

Brianus le Waleys, qui cum predidlo Briano etc.

Tefte etc. apud Wengham, xij die Marcij.

' See page 12.

qui cum prefato Elya etc.
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Hie rediit Rex in Angliam.'

Johannes le Waftineys, qui in comitiva Johannis de Warenna Comitis Surrie etc. Mar. 17.

moratur in partibus Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad m. 2.

feftum Pentecoftes proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Cantuariam, xvij die Marcij.

Willelmus de Morley, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. moratur in Mar. 31.

partibus Scocie etc. ufque ad feftum Nativitatis fandi Johannis Baptifte etc.

Thomas de Oylly, qui in comitiva Johannis de Warrenna etc. moratur in parti-

bus Scocie, habet litteras etc.

Tefte Rege apud Weftm. xxxj die Marcij.

Humfridus de Bohun Comes Herefordie et Eftexie, qui in obfequio Regis per Apr. i.

preceptum Regis in partibus Scocie moram facit, etc. ufque ad feftum Nativi-

tatis fanfti Johannis Baptifte etc.

Henricus de Pynkeny, qui in obfequium Regis etc. profectus eft, habet litteras

Regis de proteccione duraturas ut fupra etc.

Nicholaus de Okie, qui cum prefato Henrico etc., habet litteras etc.

Tefte Rege apud Weftm. j die Aprilis.

Apr. 6.

m. I.

Hugo de Hercy, qui etc. in partibus Scocie moratur, habet litteras etc.

Johannes le Packere de Sandwico et Johannes Stephan de Sandwyco, qui in

obfequium Regis per preceptum Regis cum bargia Regis per mare profecturi

funt ad partes Scocie, habent litteras etc.

Johannes de Bello campo, qui in comitiva Humfridi de Bohun etc. moratur,

etc. ufque ad feftum fanfti Johannis Baptifte proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Weftm. vj die Aprilis.

Ricardus de Hertforde, Willelmus de Botelefforde, Willelmus Aleyn, Willel- ^
mus le Palefreur, Robertus de Clifton, Robertus de Cotes, Stephanus Knotte,

Thomas Loye, Willelmus Joufe, Ricardus Seman, Willelmus Seman, Willelmus

filius Reginaldi de Radeclyve, Alexander le Ken, Willelmus filius Willelmi

1 Edward landed at Sandwich on Friday, 14 March. {Pat. R. 26 Edw. I. m. 23.)
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^P''- 7- Paltre, Ricardus filius Johannis Heremy, Willelmus filius Hugonis de Kade-

>" 2- clyve, Ricardus filius Hugonis, et Willelmus filius Johannis le Fevre, qui in

comitiva Johannis de Warenna Comitis Surrie etc. morantur in partibus Scocie

etc.

Ricardus de Lughteburghe clericus, qui ad partes Scocie profecturus eft ad

diverfas providencias, contra adventum Hugonis le Defpenfer ad partes pre-

di(5las, faciendas, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad feftum

fancti Michaelis proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Weftm. vij die Aprilis.

Apr. 8. Alexander Buntinge de Staunforde, qui cum Johanne de Warrenna etc. in

partibus Scocie moratur etc.

'» I- Johannes Botetourte, qui in obfequium Regis per preceptum Regis ad partes

Scocie profecturus eft, habet litteras Regis de proteccione per unum annum

duraturas etc.

Gwido de Tymworthe

Robertus de Felto?i

Willelmus Bleyt

Robertus de Bavent

Walterus de Glouceftria

Guido Botetourte

Johannes de Praeres

David de Hereforde

Willelmus Boteturte

Johannes de Baredenne, qui cum Radulpho de Monte Hermeri Comite etc.

moratur etc. ulque ad feftum fandli Johannis Baptifte etc.

Robertus de Campania 1 qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Johannes de Fyfteburh
j
morantur etc.

Johannes de Lovetot, qui cum Rege etc. profecturus eft etc.

Ricardus de Sancto Martino ]
,

r> • 11 10 ^R/r^- >Qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc.
Kegmaldus de bancto Martino 1

^

Ranulphus de Enfinge, qui cum Bartholomeo de Badlefmere etc.

Tefte Rege apud Weftm. viij die Aprilis.

Apr. 10. Ingelramus de Gynes, qui cum Humfrido de Bohun Comite etc. in partibus

'" 2- Scocie moram facit, etc. ufque ad feftum fandli Johannis Baptifte etc. Dupp.

Tefte Rege apud Weftm. x die Aprilis.

qui cum prefato Johanne etc.
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Confimiles litteras de proteccione habet Alexander de Staunforde, qui cum Apr. 11.

Johanne de Warenna etc. moratur etc. m. i

.

Johannes de Bafinges, qui ad Radulphum de Monte Hermeri etc. in partibus

Scocie commorantem eft profefturus etc.

Robertas de Halftede, qui cum Rege etc. profedturus etc. per unum annum

duraturas etc.

Tefte Rege apud Weftm. xj die Aprilis.

Elias de Stanton
]
qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. morantur Apr. 13.

Johannes de Langeforde | etc.

Johannes de Wolverton, qui cum Rege etc. profedurus etc.

Johannes de Seytoii ^|

Ricardus de Seytofi > qui cum Humfrido de Bohun etc. profefturi funt etc.

Simon de Seyton
J

Philippus de Illey, qui etc. cum Roberto filio Rogeri moratur etc.

Tefte Rege apud Fulham xiij die Aprilis.

Elyas de Albiniaco et Rolandus de Coyken, qui cum Johanne de Warrenna Apr. 14.

etc. morantur etc}

Johannes Abadam, qui cum Hugone le Defpenfer profefturus eft etc. ufque ad

feftum fandi Michaelis proximo futurum etc.

Ricardus de Cornerde, qui cum Radulpho de Monte Hermerij Comite etc.

moratur etc. ufque ad feftum Nativitatis fanfti Johannis Baptifte proximo futu-

rum etc.

Thomas de Furnivall, Edmundus Folyot et Robertus de Ecclefliale, Adam de

Kateby, Willelmus Clarel, Thomas Doilly et Johannes perfona ecclefie de

Wytftan, qui cum Radulpho de Monte Hermerij etc. morantur etc.

Tefte Rege apud Fulham xiiij die Aprilis.

Robertus filius Rogeri, qui etc. moratur etc. ufque ad feftum fandi Michaelis Apr. 15.

proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Fulham, xv die Aprilis.

1 A letter of John Earl de Warren, dcfiring this Protection, is dated at Berwick-upon-Tweed,

26 March. See page 12.
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Apr. 16. Thomas de Rofhale, qui cum Johanne de Warenna etc. moratur etc.

m. I. Willelmus de Hardrefhull, qui cum Willelmo le Latimer juniore etc. ibidem

moratur, habet confimiles litteras etc.

Willelmus de Karliolo, qui cum Johanne de Warenna etc. in partibus Scocie

moratur, habet litteras etc. ufque ad feftum fandli Michaelis. Dupplicatur.

Gilbertus de Lyndefeye, qui cum Humfrido de Bohun etc. moratur in partibus

predidlis, habet etc.

Henricus de Percy, qui etc. ibidem moratur, habet litteras etc. ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum etc.

Thomas de Saunforde ^ qui cum Henrico de Percy etc. moratur in partibus etc.

Philippus de Lyndefeye, qui cum Henrico de Percy etc. moratur ibidem,

habet confimilem proteccionem etc.

Johannes de Warenna Comes Surrie, qui in obfequio Regis etc. moratur

ibidem, habet litteras Regis de proteccione etc.

Robertus de Clifforde, qui in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie,

habet etc.

Tefte Rege apud Fulham, xvj die Aprilis.

Apr. 17. Confimiles litteras de proteccione habet Johannes de Molis, qui moratur in ob-

fequio Regis in partibus Scocie, duraturas ufque ad feftum fandti Michaelis

proximo futurum etc.

Johannes Dyve 1

Radulphus Perot ,> qui cum Rege etc. profedluri funt etc.

Ricardus de Afton
J

Johannes de la Penne, qui cum Johanne de Segrave in obfequio Regis etc. mo-

ratur in partibus Scocie, habet litteras etc.

Fulco Extraneus, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur, etc.

Serlo filius Radulphi Ernys de Elmedoii, qui in municione Regis moratur in

caftro de Edenburghe etc.

Ricardus de Weylond, qui etc. profecturus etc.

Walterus de Huntercumbe, qui etc. moratur in partibus Scocie, habet etc.

Johannes de Borham, qui etc. profedturus eft etc.

Tefte Rege apud Fulham, xvij die Aprilis.

1 The date attached on the Roll to this and the two following names is " xxvj. die Aprilis,"

the number being a clerical error for xvj.
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Ricardus Luvel, qui cum Rege etc. profedlurus eft etc. ufque ad feftum Natalis Apr. 20.

Domini proximo futurum etc. ,,1. i.

Tefte Rege apud Harwe,' xx die Aprilis.

Willelmus Ruflel, qui cum Rege etc. profedturus eft etc. ufque ad feftum Natalis Apr. 23.

Domini proximo futurum etc.

Johannes de Segrave, qui in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie, habet

litteras Regis ufque ad feftum Natalis Domini proximo futurum etc.

Johannes de la Penne

Robertus de Nemede

Radulphus de Rocheforde

Thomas de Neville

Hugo de Plefletis

Radulphus de Foleville

Rogerus de Sanfto Andrea

Theobaldus de Neville

Oliverus la Zoufche, qui cum Alano la Zoufche in comitiva Rogeri le Bygod etc.

moratur in partibus Scocie, habet litteras etc. ufque ad feftum fancfti Michaelis

proximo futurum etc.

Alanus la Zufche, qui cum eodem Comite etc. moratur ibidem, habet etc.

Johannes de Kenleye, qui cum Rege etc. profedturus etc. ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxiij die Aprilis.

Roaldus filius Alani, qui etc. profecturus eft ibidem, etc. ufque ad feftum fandti Apr. 24.

Michaelis proximo futurum etc.

Johannes de Cantilupo, qui cum A. Dunolm. Epifcopo etc. profefturus eft etc.

Rogerus Crifpyn
]

Johannes de Byfftiopedon
f

1"^ '^""^ P'""^^^" J"^^'^"^ ^'^- P^-ofe^tu" funt etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxiiij die Aprilis.

Johannes de Bofco, qui in obfequium Regis etc. profedurus etc. ufque ad feftum ^P^- 25-

Natalis Domini proximo futurum etc. Per ipfum Regem.

1 Harrow-on-the-Hill,

Falk. E
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Apr. 25. Ricardus filius Alani Comes Arundellie, qui etc. ad partes Scocie profedus eft,

m. 1. habet litteras Regis de proteccione etc. Dupplicatur.

Rogerus de Mortuo mari, qui etc. profedurus eft etc. habet etc. Dupplicatur.

Willelmus Rede, qui cum eodem Rogero etc. profefturus eft etc.

Nicholaus Malemeyns, qui cum Rage etc. profedlurus etc.

Johannes Tregoz, qui cum Rege etc. profedturus eft etc.

Alexander le Porter 1 qui cum Rege etc. profecturi etc. ufque ad feftum

Galfridus le Taillur f fandi Michaelis etc.

Ricardus de Lugthburghe, qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc. profc6turus

eft etc. ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Nicholaus de Sanfto Mauro, qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc. profecturus

eft etc. habet litteras etc.

Alexander de Monte forti, qui cum Henrico de Percy in obfequio Regis etc.

moratur ibidem, habet etc. ufque ad festum sandi Michaelis etc.

Rogerus de Coleville, qui cum Henrico de Percy etc. moratur ibidem, habet etc.

Thomas de Bykenore, qui cum Rege etc. profefturus eft etc. ufque ad feftum

Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Sanftum Albanum, xxv die Aprilis.

Apr. 26. Johannes Wake, qui cum Johanne de Warenna etc. ibidem moratur, habet

m. 1

.

litteras etc. ufque ad feftum fandti Michaelis etc.

m. 9. Walterus de Eynho, qui cum Rege in obfequium Regis etc. habet litteras etc.

ufque ad feftum fandi Michaelis proximo futurum cum claufulis predicftis.

Walterus de Bathonia, qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc. profedturus etc.

Tefte Rege apud Sanftum Albanum, xxvj die Aprilis.

Apr. 27. Henricus de Lacy Comes Lincolnie, qui in obfequium Regis per preceptum Regis

profefturus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione ufque ad

feftum Natalis Domini proximo futurum duraturas cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc. Dupplicatur.

Johannes Heywarde, qui in obfequium Regis etc. habet litteras etc.

Johannes Verdekyn, qui verfus partes Scocie pro providenciis Willelmi de Bello

campo Comitis Warr. etc. faciendis profedlurus eft, habet litteras de protec-

cione ufque ad feftum fand:i Michaelis duraturas etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxvij die Aprilis.
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Robertus de Neketon, qui cum Rege etc. profefturus eft etc. ufque ad feftum Apr. 28.

Natalis Domini proximo futurum etc. m. 9.

Johannes de Kelwendon, qui cum Rege etc. duraturas ut fupra.

Magifter Johannes de Kenleye, qui cum Rege etc. profedturus eft etc. per unum

annum duraturas etc.

Willelmus Tuchet, qui cum Rege etc. habet litteras etc. ufque ad feftum sandti

MichaeHs duraturas etc.

Edmundus Bacun, qui cum Johanne de Sancto Johanne juniore profefturus etc.

uique ad feftum Natahs Domini duraturas.

Willelmus de Sengham, qui cum Roberto filio Rogeri profedturus etc. ufque ad

feftum fanfti Michaelis duraturas.

Thomas de Tytuelye, qui cum Ricardo Comite Arundellie etc. profedturus eft

etc. ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Robertus de Hiltoii, qui etc. in partibus Scocie moratur, habet litteras etc.

duraturas ut fupra.

Philippus de la Leye, qui cum eodem Roberto moratur etc.

Thomas de Flet 1

Henricus de Greneforde I

r, 1 , J T7- 1 f qui cum Rege etc. profefturi funt etc.
Robertus de Vylers \^ b r

Nicholaus Arcant J

Radulphus de Kele, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. ibidem moratur,

habet etc. ad feftum omnium fandtorum proximo futurum etc.

Rogerus le Sauvage, qui cum Johanne de Drokenefforde etc. profedturus eft etc.

ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Sanftum Albanum, xxviij die Aprihs.

Johannes de Ripariis
j

qui cum Rege etc. profefturi etc. ufque ad feftum May i.

Willelmus de Craye 1 Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Dynnefle,' primo die Maij.

Petrus Pycot, qui cum Rege etc. profedurus etc. ufque ad feftum omnium May 2.

fandtorum proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Bygrave/ ij die Maij.

1 Temple-Dynncfley, in Hitchin, co. Hertford. '^ In the fame county.

E 2
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May 3. Robertus Scarlet Dupp.
]
qui cum Rege etc. profedburi etc. duraturas ut fupra

m. 9. Rogerus de Affherugge j etc.

Robertus de Reymes, qui cum Henrico de Percy etc. moratur in partibus Scocie,

habet litteras etc.

Tefte Rege apud Baflingburii,! iij die Maij.

Walterus de Sturton, qui cum Rege etc. profedlurus etc. ufque ad feftum Natalis

Domini etc. Dupplicatur.

Tefte Rege apud Harleftoii/ iij die Maij.

May 6. Philippus Paynel, qui cum Rege etc. profedurus etc.

Tefte Rege apud Ely, vj die Maij.

May 10. Robertus Chival, qui cum Rege etc. profedlurus etc.

Robertus de Scales, qui cum Rege etc. profecflurus etc.

Edmundus Wykeyn, qui cum eodem Roberto profedlurus etc.

Johannes le Fauconer, qui cum A. Dunolmenfi Epifcopo etc. profedturus etc. ufque

ad feftum Natalis Domini etc.

Baldewinus de Maneriis, qui cum Rege etc. profe6turus etc.

Tefte Rege apud San<5tum Edmundum,^ x die Maij.

May II. Nicholaus de Northwolde

Johannes de Vienri et I .

Tj u ^ J T7- ~ ( Qui cum Rege etc. profefturi etc.
Robertus de Vienn \

^ & r

Radulphus de Stanforde J

Ricardus de Boylonde, qui cum Simone de Cokefelde etc. profefturus etc.

Edmundus de Hemgrave, qui cum Roberto filio Rogeri etc. habet litteras etc.

Thomas de Swyneforde, qui in obfequium Regis etc. profefturus etc.

Johannes de Kente, qui cum Johanne de Moeles in obfequio Regis etc. moratur

in partibus Scocie etc.

Johannes de Pothou, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur etc.

ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Culforde,* xj die Maij.

^ Co. Cambridge. ^ Also in co. Cambridge.

^ Bury St. Edmund's, co. Suffolk. * Co. Suffolk. In one place " Culeforde."
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Magifter Robertus Scarlet, qui cum Rege etc. profefturus etc. habet confimiles May 13.

litteras de proteccione duraturas ufque ad feftum fanfti Michaelis etc. m. 9.

Galfridus de Burdele, qui cum Waltero de Muncy etc. profedurus etc.

Fulco Leftraunge
]
qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. morantur

Warinus Maudut
|
ibidem etc.

Simon de Cokefelde, qui cum Rege etc. ufque ad feftum fancfli Michaelis etc.

Thomas filius Willelmi atte Welle de Dingele, qui cum Thoma le Latimer etc.

profedlurus etc. ufque ad feftum Natalis Domini etc.

Tefte Rege apud Walfingham, ' xiij die Maij.

Johannes de Mohun, qui cum Henrico de Percy in partibus Scocie moratur, May 20.

habet litteras Regis etc.

Tefte Rege apud Lincolniam, xx die Maij.

Johannes Extraneus, qui cum Rege etc. profcdturus eft ad partes Scocie etc. Mav 22.

Tefte Rege apud Bentele/ xxij die Maij.

Willelmus de Melton, qui cum Rege etc. profefturus etc. May 26.

Radulphus de Scales, qui cum Roberto de Scales etc. profedlurus etc. ufque ad

feftum fandli Michaelis etc.

Ricardus de Bosco, qui cum Rege etc. profedturus etc. ufque ad feftum Natalis

Domini etc.

Ricardus de Welles, qui cum Rege etc. profecfturus etc.

Willelmus de Morle, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profedurus eft

ibidem etc.

Willelmus de Saxham, qui cum Willelmo de Morle etc. profedturus eft etc.

Robertus Acharde, qui cum Rege etc. profeifturus etc.

Ricardus le Curzun de Breydeftiale, qui cum Rege etc. profefturus etc.

Hugo le Defpenfer Dupl.

Philippus de Verney

Robertus de Claveringe

Petrus Adrian \ qui cum Rege profedturi funt etc.

Johannes de Dounedale

Ricardus Siwarde

Petrus Adrian

Tefte Rege apud Eboracum, xxvj die Maij.

1 Co. Norfolk. 2 Bentley, in Arkfev, near Doncaster.
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May 2-

m. 9.

;«. 8.

Mav 28,

qui cum prefato Roberto in comitiva prefati

' Comitis etc. profedturi etc.

Robertus de la Warde, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profecfturus

eft ibidem, habet etc.

Robertus de Staunton et

Ricardus de Pontefracto

Elias de Staunton

Petrus de Grefeleye et

Johannes le Taillur

Johannes de Langeforde

Johannes de Vallibus, qui cum Roberto de Scales etc. profefturus eft etc.

Thomas de Helle camerarius

Regis

Johannes le Chaundeler

Laurencius le Puleter

Johannes de la Mare

Thomas de Verdun et

Johannes de Wacheftiam

Stephanus de Vyenne

Walterus de Teye

Johannes de Geyton

Johannes de Thorntoifi

qui cum Rege etc.

qui cum Rege etc. profecfturi etc.

> qui cum Waltero de Teye etc. profefturi etc.

Johannes de Wafteneys, qui cum Gilberto de Umfranvulle Comite de Anegos in

obfequium Regis etc. profedturus eft etc.

Johannes de Sibetoii, qui cum Ricardo filio Alani Comite Arundellie etc. pro-

fedlurus eft ut ftipra, habet etc.

Nicholaus de Sandto Mauro, qui cum Thoma Comite Lancaftrie etc. profefturus etc.

Walterus filius Walteri de Bello campo, qui cum Rege cum eodem Waltero de

Bello campo etc. profecturus etc.

Ricardus de Herthille, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Robertus de Criketot
j .

T 1 J A 1 > qui cum Rege etc. prote6turi etc.
Johannes de Avenebury (

^ or
Marmaducus de Twenge, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moram

facit, habet litteras etc.

Tefte Rege apud Eboracum, xxvij die Maij_

Gilbertus de Umfranvulle Comes de Anegus, qui cum Rege profeifturus eft ad

partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque ad feftum Natalis

Domini proximo futurum duraturas cum claufulis Volumus etc. Prefentibus etc.
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Thomas de Clenhille, Lucas Tayllebois et Robertus de Glantingdofi, milites,

Nicholaus de Gonnerton, Johannes de Normanvulle, Robertus de Infula de

ChipchefTe, Johannes de Wodrington de Denton, Willelrnus de Infula de

Thorneton, Robertus de Beton, Willelrnus de Beton, Johannes Sturdy, Rogerus

de Wallia, Thomas de Bykerton, Thomas de Trouchquen, Adam de Werdale,

Andreas de Hatrewyke, Thomas de Herlle, Hugo de Infula, Thomas filius

Thome de Chenhulle, Thomas de Ingow et Thomas Breteyn, qui cum prefato

Gilberto profecfturi funt ad partes prediftas, habent litteras Regi« de proteccione

duraturas ut supra.

Walterus de Bello campo Senefcallus hofpicij Regis, qui cum Rege etc., habet

litteras Regis etc.

Stephanus de la More

Willelmus filius Walteri

de Bello campo

Edwardus de la Mare

Gilbertus Talebot

Simon de Verdouii

Rogerus de la Mare

Johannes de Rendham

Johannes le Butiller

Johannes de Cortlyngftoke

Johannes de Knokyn

Willelmus le Skirmifour

Johannes de Sante Mareys

Johannes de Kyngefton

Simon le Chaumberleyn

Willelmus le Blund

Johannes Paynet

Walterus le Rey Marchys, qui cum Henrico de Percy etc. profefturus etc.

Hugo de Santflo Johanne, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Rogerus Tirel
|

Johannes de Aftleye
|

Thomas de Punelefdon ^

Thomas de Ardern

Bartholomeus de Arderii

May 28.

m. 8.

qui cum Rege in comitiva Walteri de Bello campo

> fenefcalli hofpicij Regis etc. profecturi etc.

qui cum eodem Comite etc.

' See page 17, note.
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qui cum Rege etc. profeduri etc.

May 28. Johannes de Lalleforde, qui cum Hugone de Sancfto Johanne in comitiva Comitis

m. 8. Glouceftrie et Hertfordie etc.

Radulphus de Monte Hermeri Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui cum

Rege profedurus eft ad partes Scocie etc. Dupplicatur.

Manekinus le Armurer

Johannes de Merke

Johannes de Ufeflet

Fulco Extraneus

Walterus Hackeluttel

Willelmus de Chalfhunte, qui cum Johanne de Merke etc. profedturus etc.

Warinus Maudut, qui cum Fulcone Extraneo etc. profecfturus etc.

Petrus Deyville, qui cum Johanne de Ufeflet etc. profedturus etc.

Willelmus de Cantilupo, qui cum Rege etc. profedlurus etc.

Andreas de Lenne "i

Hugo Holdelonde

Petrus de Tadecaftre

Philippus Fraunke

Robertus de Huntingfelde

Saerus de Huntingfelde

Ricardus de Swyneburne
\

A/r -n TH7-11 1 J A r I qui cum Waltero de Bello campo
Magifter Willelmus de Apperle > ^ . . .

'^

„ , , T^T • hofpicii Regis etc. profecfluri etc.

Robertus de Norwico j
r j o

Gilbertus de Wautoil
]
qui cum Roberto filio Rogeri etc. profeduri

Hugo Gobyoun
J

etc.

Robertus de Ver Comes Oxonie, qui cum Rege etc, profedurus etc.

Johannes de Wafcoyl

Johannes de Dukefworthe

Johannes de Neville

Galfridi's de Saham

Alfonfus de Ver

Willelmus le Ufftier

Thomas le Poleter

Johannes de Creppinges

Radulphus Alius Michaelis

Willelmus de la Pole

Andreas Croke, qui cum Roberto Cheval valledto Regis profedurus eft etc.

Humfridus de Bohun Comes Herefordie et Eflexie, qui in obfequium Regis etc

profedurus eft ad partes prediftas, habet proteccionem etc. Et dupplicatur

qui cum Rege etc. profeduri etc.

]
qui cum Johanne de Warenna etc. profedturi

etc.

fenefcallo

qui cum prefato Comite etc. profedluri etc.

,
qui cum Rege etc. profedluri etc.
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Hugo de Eylande, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie moratur in May 28.

partibus Scocie, habet litteras eU. '" ^

Simon de Trewyke, qui cum Rege etc. profedturus eU.

Thomas de Sudingtoii 1
.

T , TA I qui cum Rogero le Bigot Comite Norfrolcie et
Johannes Daingnettus >

^ °
_

°
_

„ , , , AT /- r I
Marefcallo Anglie profedturi funt etc.

RanuJphus de Monte Lanilo j
or

Rogerus le Bigot Comes NorfFolcie et Marefcallus Anglie, qui in obfequium

Regis profedturus eft ad partes predicflas e(c. Dupplicatur.

Robertus Ughtrede, qui cum Willelmo le Latymer profedturus etc.

Willelmus de Creffy, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie moratur etc.

Adam de Monte alto
]

Ricardus de la Burne de i qui cum Rege etc. profecfluri etc.

Farnham
J

Willelmus de Kirketon, qui cum Willelmo de Karliolo etc. profedturus etc.

Robertus de Felton
]

r, , J TTfl- ^ ~ > qui cum Rege etc. profedturi etc.
Robertus de UfFynton

j

^ 5 r

Walterus de Grendale, qui cum Humfrido de Bohun etc. profedturus est etc.

Adam Brun, qui cum Waltero de Bello campo fenefcallo hofpicij etc. m. 7.

Willelmus le Latimer junior et Thomas de Bordefden et Thomas le Latimer

fenior valletti fui, qui cum Rege etc. profedluri etc.

Conflmiles litteras de proteccione habent fubfcripti, videlicet,

Johannes de Stanes, qui cum Willelmo le Brun profedturus etc.

Johannes le Harpur de Hefel, qui [cum] Rogero Bygod Comite etc.

Willelmus de Ros, qui cum Radulpho de Monte Hermerij etc.

Willemus le Vavafour, qui cum Henrico de Lafcy Comite Lincolnie etc.

Guydo de Bello campo, qui cum Rege profedturus eft ad partes fupradidtas, habet

litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis ut fupra.^

Tefte Rege apud Ebor. xxviij die Maij.

Willelmus de Belinges

Walterus de Metingham

Johannes Toralde

Ricardus de Brewofa

Rogerus de Bello campo et

Johannes Coftyn

qui cum Rogero le Bigot Comite Norff. et

Marefcallo Anglie profedluri funt etc.

May 29.

m. 8.

1 The date on the Roll i xxviij. die Junij," which is an error.

Falk. I
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May 29.

m. 8.

CT. 7.

qui cum Rogero le Bigot Comite Norif. et

Marefcallo Anglie profefturi funt etc.

qui cum Rege etc. profefturi etc.

Willelmus Wys de Len

Willelmus de Spanneby

Hugo le Bretun

Johannes Level

Robertus de Uffynton perfona

ecclefie de Suthdalton

Jacobus de Molendino

Radulphus de Dalton Duppl.

Willelmus filius Johannis

de Claris vallibus

Robertus de Snidlefham
]

Johannes de Langeleye |
<!"' '^""^ J^^^""^ Luvel etc. profecturi etc.

Willelmus Fraunke, qui in obfequium Regis etc. profecturus etc.

Robertus de Monte alto, qui in obfequium Regis etc. profediurus eft ad partes Scocie,

habet litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predidis.

Rogerus de Bilneye 1

ri jTi u- >qui cum prefato Roberto profedturi etc.
Johannes de iJracebrigge 1

^ ^ r

Thomas de Multoil, qui cum venerabili patre A. Dunolmenfi Epifcopo pro-

fefturus eft ad partes prediftas etc.

Warinus de Infula, qui cum Humfrido de Bohun etc. profecfturus eft etc.

Rogerus la Ware, qui in obfequium Regis etc. profedturus etc.

Ranulphus de Monte Canifo, qui cum Rogero le Bigod Comite NorfFolcie et

Marefcallo Anglie etc. Dupplicatur.

Johannes le Flemenge de Suthamptoii, qui cum Johanne de Benftede profedurus

eft ad partes predidtas, etc. Dupplicatur.

Adam le Geyte, qui cum Rege profedturus etc.

Johannes Wake, qui cum Rege etc. profedlurus etc.

Willelmus filius Alani

Baldewinus Picot

Robertus de BonyngtoR

Willelmus de Yeylaunde

Thomas le Coneftable

Robertus de Tillol

Nicholaus del Clay

Thomas de Manneby

Henricus de Bofco

Alexander de Balliolo, qui cum A. Dunolmenfi Epifcopo profefturus eft ad partes

Scocie, habet confimiles litteras de proteccione etc.

qui cum prefato Johanne Wake profedluri etc.
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Robertus le Taillur, qui cum Rege profefturus etc. May 29.

Johannes de Blaby, qui cum Rege etc. "i- l-

Alexander le Squeler, qui cum Rege etc.

Robertus de Hauftede, qui cum Rege etc.

Willelmus de Eginton, qui cum predifto Roberto de Hauftede profefturus etc.

Rogerus Bygod Comes NorfFolcie et Marefcallus Anglie, qui in obfequium Regis

profefturus eft ad partes fupradidtas, habet litteras Regis de proteccione

duraturas per unum annum [cum claufulis] Volumus Exceptis placitis de dote

et exceptis loquelis Prefentibus etc.

Duketus de la More, qui cum Radulpho de Monte Hermery profecfturus etc.

Johannes de Flamftede. qui cum eodem Radulpho profetflurus etc.

Radulphus de Sandto Audoeno, qui cum Radulpho de Monte Herm. etc. habet etc.

Willelmus le Plater, qui profefturus etc.

Hugo de Brayboef, qui profefturus etc.

Tefte Rege apud Ebor. xxix die Maij.

Hugo de Louther, qui cum Roberto de ClifForde etc. profefturus etc. June i.

Petrus de Campania, qui cum Rege etc. profedturus etc}

Johannes de Scures, qui cum Rege etc. profecfturus etc.

Johannes filius Johannis de Wolverton, qui cum Rege etc. profedlurus etc.

Johannes de Chaundos, qui cum predi(5to Johanne filio Johannis etc.

Adam de la Forde, qui profedlurus eft etc.

Petrus de Eketoii, qui profecflurus eft etc.

Walterus de Beyfyn, qui profefturus etc.

Willelmus le Vavafour et Thomas de Colville, Robertus de Fernhil et Willelmus

de Rouceftre, qui cum Henrico de Lafcy Comite Lincolnie in obfequium

Regis etc. profe6i:uri etc?

Adomarus de Valencia, qui cum Rege etc. profefturus eft ibidem, habet confimiles

litteras de proteccione duraturas ufque ad feftum Natalis domini cum claufulis

prediftis. Dupplicatur.

Mauricius filius Thome de Berkele

Gilbertus de Parys
„, 1 /-> qui cum Adomaro de Valencia profecturi
i homas de Lrurneye >

^ ^

Willelmus de Wautofi

Rogerus le Ken de Stanes

' On the Roll this group is dated " apud Wyhton primo die Julij," which is an error for I June.

^ This entry is dated " apud Wyghton primo die Maij," also an error for I June.
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June I

m. 7.

m. 6.

June 2.

m. 4.

lune 3.

m. 7.

> qui cum

turi etc.

Adomaro de Valencia profec-

Walterus Gacelyn

Ricardus de la Ryver

Johannes de Columbariis

Galfridus de Hautevile

Johannes de Stodele

Johannes Roges

Rogerus Ingepenne junior

Johannes Gacelin

Thomas filius Thome de Berkele

Robertus de Berkele

Willelmus de Aketon

Ricardus de Broukenbury

Johannes de la Ryvere

Johannes Helyon

Adam de Welle

Robertus de Lafceles

Galfridus de Hamule

Thomas de Berkele, qui cum Adomaro de Valencia profefturus etc.

Adam de la Forde, qui in obfequium Regis etc' profedturus etc. Dupplicatur.

Tefte Rege apud Wighton - primo die Junij.

Robertus de Tatefhale fenior, qui in obfequio Regis etc. moratur etc.

Tefte Rege apud Beverlacum, ij die Junij.

Johannes de Boeles, qui cum Radulpho de Monte Hermerij etc. profefturus etc.

Robertus de Kendal, qui cum predidlo Comite etc. profefturus etc.

Robertus de Swyneburn, qui cum Comite predidlo in etc.

Robertus de Tony, qui cum Rege profedurus eft etc.

Memorandum quod hie receftit Cancellarius a Curia ab Eboraco verius

Archiepifcopum Cantuarienfem/

- qui cum Rege profedturi etc.

1 A repetition on the Roll.

2 In other entries " Wyhton " and " Wyghton." Market-Weighton, between York and Beverley.

' The Chancellor was John de Langton. There is a memorandum on the Patent Roll of this

year, m. 14, that he left the court, then at York, on the Friday before the feaft of St. Barnabas

(6 June), to go to the Archbifhop (Robert Winchelfcy), on the fubjeft of his having been elected

to the fee of Ely. The eledlion was difputed. Langton went to Rome with credentials from

the King, but did not obtain the biflioprick. In 1305 he was confecrated to the fee of Chichefter,

and thus became the Ordinary of John Earl of Surrey, the captain of this expedition, whom he

excommunicated for adultcn,'. The events which followed belong to Englilh Hiftory.

1 Commonly called Champvent, or Chavent, a Baron.

- But on the Roll the firll three are dated " iij die Maij," by miftake.

3 Co. York, Eaft Riding.

6.
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Radulphus le Bigod, qui cum Petro de Chauvent ^ profedburus etc. J""^ 3

Thomas Bacoun, qui cum Rege profedturus eft etc.
'"' '''

Petrus de Chauvent,' Bartholomeus de Somerton, Johannes de Tilne, Ste-

phanus de Titemerfhe, Johannes le Marefchal, Sewallus le Herft et Matheus de

Foleburn, qui cum Rege profefturi funt etc.

Willelmus de Bromfelde et Nicholaus de Chileham, qui profefturi etc.

Willelmus de Ros, qui profefturus etc.

Robertus de Ros, qui cum Willelmo de Ros profefturus etc.

Henricus de Helyun
j

Robertus Peverel v qui cum Rege etc. profeduri etc.

Johannes Sampfon
J

Bartholomeus de Somerton et Stephanus de Titemerftie, qui cum Petro de

Chauvent ' etc. habent litteras de proteccione etc

Alanus de Cantilupo, qui cum Rege etc.

Adam de la Bolde, qui cum Johanne de Segrave etc.

Tefte Rege apud Beverlacum, lij die Junij.*

June 4.

Johannes de Clife, qui cum Rogero Bigod Comite NorfFolcie etc. profedurus etc. •»• 7-

Johannes de Caltofte 1

Philippus Payne! ' qui cum Adam de Welle profetturi etc.

Henricus de Yolthorpe

Philippus de Caftello

Johannes le Bygod

Ricardus de Rudham clericus qui cum Rogero le Bygod Comite NorfF.

Thomas le Rous 1 et Marefcallo Anglie etc. profefturi etc

Ricardus de Dauntefeye
]

Robertus de Torkefeye de Loud

Galfridus atte Medwe

Magifter Johannes Walwayn

Nicholaus de Wokindofi, qui cum Rogero le Bigot Comite NorfF. et Marefcallo

Anglie profedturus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis etc.

^ Tefte Rege apud Suth Dalton/ iiij die Junij.

qui cum Roberto de Tony in obfequium '" °-

Regis profedluri etc.
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June 7.

m. 6.

qui cum Gwydone de Bello campo etc. profeftur

funt etc.

Johannes, de Thornhill, qui cum Henrico de Percy in obfequio Regis etc. pro-

fefturus eft ut fupra, habet litteras etc.

Petrus de Tatington, qui cum Rege etc.

Johannes de Houton, qui cum Rogero le Bygod Comite Norff. etc.

Robertus le Botillier et Johannes de Tycheburn, qui cum eodem Comite etc.

Johannes filius Alexandri de Baflingburn, qui cum eodem Comite etc.

Adam de Reppingham

Robertus de Waure

Thomas de Bromwyche

Gilbertus de Popham

Jacobus le Poer

Johannes de Clynton

Johannes Peche

Johannes de Bello campo

Johannes Grym

Henricus le Chaumberlayn

Walterus de Morcote

Edmundus de Wylinton
]
qui cum Rege etc. profecfturi funt ad partes pre-

Johannes la Warre 1 didlas, habent etc. Et dupplicatur pro Edmundo.

Willelmus Tuchet, qui cum Rege etc. profefturus eft ad partes predidtas, habet

litteras Regis de proteccione duraturas ut fupra etc.

Johannes de Baflingburn, qui cum Willelmo Tuchet profe<5turus etc.

Ricardus Fohun, qui cum Rege etc. profedurus etc.

Hugo de Curtenay, qui cum Rege etc. profedurus eft ut fupra, habet litteras de

proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predidis.

Robertus Beupel et

Radulphus Beupel

Thomas de Cirenceftre et

Willelmus de Sulleye

Stephanus de Haccum et
j

Johannes de Cheverefton
J

Petrus de Malo lacu, qui in obfequium Regis per preceptum Regis profecfturus

eft ut fupra, habet litteras Regis etc. Per breve de privato figillo.

Petrus de Tadecaftre

qui cum Hugone de Curtenay etc. profedturi

I
funt etc.

Thomas de Bannebury

Robertus de Malo lacu

Robertus de Coleville

Hugo de la Sale de Donecaftre

qui cum Petro de Malo lacu in obfequium

Regis etc. profefturi funt ut fupra, habent litteras

etc. Per breve de privato figillo.
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Johannes filius Johannis 1 .
.

June 7.

J P , , I qui cum Rogero le Bygod Comite Norff. et ^ ^

Marefcallo etc.
Nicholaus de Eure

Thomas Malet, qui cum Rege etc. profedlurus eft ut fupra, habet htteras Regis

de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predidtis.

Willelmus de Rythre, Henricus le Norreys, Willelmus de la Chaumbre, Simon

de Blakefhale, Thomas de Langeleye, Alexander de Capella, Reymundus de

Sandlo Albano, WiOelmus de Bello monte et Willelmus de Penyton, qui cum

Rege etc. profedluri funt etc.

Johannes de Eure, qui cum Rogero Mauduyt etc.

Edmundus Folyott, qui [cum] Thoma de Furnivall etc.

Thomas de la Sale, qui cum Rogero le Bygod Comite NorfF. etc.

Nicholaus le Harpour, qui cum Roberto de Ver Comite Oxonie etc.

Alanus le Bretoun, qui cum eodem Comite etc.

Robertus le Ken, qui cum eodem Comite etc.

Rogerus de Heytham, qui cum eodem Comite etc.

Johannes le Tailur, qui cum eodem Comite etc.

Rogerus de Ruylly, qui cum eodem Comite etc.

Johannes de Goldingham, qui cum eodem Comite etc.

Willelmus Crake, qui cum Willelmo le Vavaflbur etc.

Robertus Douneur, qui cum Willelmo de Ros etc.

Tefte Rege apud Wylton,* vij die Junij.

Johannes de Stubbes Waldinge, qui cum Rogero Tyrel etc. j^^g g

Galfridus de Skeftington, qui cum Johanne de Langeton etc.

Johannes de Kekingwyke, qui cum Johanne le Straunge etc.

Hugo de Eglefton, Johannes Grimet, Nicholaus de Eglefton, qui in obfe-

quium Regis etc. profeduri funt ad partes prediftas, habent confimiles litteras

Regis de proteccione duraturas ut fupra etc.

Radulphus filius Willelmi, qui cum

Rege etc. i"^ obfequio Regis etc. profedluri funt ad

Robertus de Brus Dominus Vallis
|

Partes Scocie, habent confimiles litteras etc.

Anandi, qui cum Rege etc

1 Sometimes " Wilton." Probably the place of that name in the pariih of Ellerburn, N. R.
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June 8.

m. 6.

Jane 12

m. 7.

in obfequio Regis etc. profedturi funt ad

partes Scocie etc.

Johannes Pavyot, qui cum Simone

de Monte acuto

Johannes de Blakeforde, qui cum

eodem Simone

Robertus de Bente, qui cum eodem

Simone

Simon de Monte acuto, qui cum

Rege etc.

Willelmus de Badewe, qui cum Ro-

berto de Brus dno Valhs Anandi

Willelmus Burdet, qui cum eodem

Roberto

Jordanus de Aungers, qui cum Ro-

gero Bygod Comite NorfF.

Johannes de Holebroke, qui cum

eodem Comite

Nicholaus de Styvinton, qui cum

eodem Comite

Thomas de Valle, qui cum eodem

Comite

Reginaldus de Cobham, qui cum

eodem Comite

Thomas de Ingelthorpe et Willelmus frater ejus, qui cum Willelmo de Ros etc.

profefturi etc. Dupplicatur.

Magifter Nicholaus de Lovetot 1

Johannes Abel

Robertus de Waterville

qui cum Rege etc. profefturi etc.

Tefte Rege apud Kyrkham, viij die Junij.

Johannes de Kyngeftoii, qui profedurus est cum Rege etc.

Ofbertus de Sutton, qui cum eodem Johanne profedurus etc.

Willelmus Tholomer, qui cum Rege etc. profefturus etc.

Nicholaus de Lovetot, qui cum Rege etc. profedturus etc.

Willelmus de Everle de Uglebardeby qui cum Rogero le Bygod Comite etc.

Willelmus de Marinis 1

Robertus de Hammi > qui cum Hugone de Sancto Phileberto etc.

Ricardus de la More '
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> qui cum Radulpho filio Willelmi etc. profefturi etc.

Matheus de Midelton, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Willelmus Wyther, qui cum Thoma de Lancaftria Comite Lancaftrie etc. pro-

fedturus etc.

Hugo de Sancto Phileberto, qui cum Johanne de Drokenefforde cuftode

Garderobe Regis in obfequium Regis etc. profefturus eft ut fupra, habet con-

fimilem proteccionem duraturam ut fupra.

Magifter Hugo de SudingtoR, qui cum Rogero le Bygod Comite etc.

Bernardus de Brus, qui cum Guidone de Bello campo in obfequium Regis etc.

profedlurus eft ut fupra, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque

ad feftum Natalis Domini proximo futurum cum claufulis predidiis.

Philippus de Benneys 1

Johannes Aunfell > qui cum Rege etc. profefturi etc.

Walterus le Gras

Willelmus de Coleville de

Knapton

Johannes filius Walteri de

Cauncefelde

Thomas de Boulton

Willelmus Maulerrard, qui cum Johanne de Huftweyt etc. profedturus etc.

Thomas de Hamuli, qui cum Rege etc. profed:urus etc.

Willelmus de Ponte de

Grymefby

Edmundus Oulynge de

Geynefburghe

Johannes de Thorpe

Elyas Cotel

Willelmus Paynel

Egidius de Muntpinzun "i qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc.

Adam de Puntfreit
)
profefturi etc.

Thomas de Wyville, qui cum Johanne Wake in obfequium Regis etc. pro-

fecturus eft ad partes Scocie, habet litteras Regis de proteccione duraturas ufque

ad feftum Natalis Domini proximo futurum cum claufulis Volumus etc.

Prefentibus etc.

Archebaldus le Breton

Johannes de Wakingham

clericus

Hugo de Suthkirkeby ;

Falk. c

June iz.

m. 6.

qui cum Adomaro de Valencia etc. profefturi etc.

qui cum Rege etc. profefturi ett.

qui cum Epifcopo Dunolm. etc. profefturi etc.

m. 6, dorfo.
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June 12. Johannes de Meriet junior ")

m. 6, dorfo. Georgius de Thorpe
f

I""' ^""^ Johanne de Thorpe etc. profefturi etc.

Thomas filius Thome de Hamuli, Thomas Bacun, Ricardus filius Hum-
fridi et Johannes Poleyn, qui cum Thoma de Hamuli etc. profefturi etc.

Rogerus Corbet, qui cum Roberto filio Rogeri etc. profedlurus etc.

Adam Carbonel, qui cum Saero de Huntingfelde etc. profefturus etc.

Henricus Deyville, qui cum Hugone le Defpenfer etc. profedlurus etc.

Johannes le Ken, qui cum Hugone Gobyxm etc. profe<5turus etc.

David le Scot, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. profedturus etc.

Matheus de Redeman, qui cum A. Epifcopo Dunolm. etc. profefturus etc.

Henricus le Brun et Willelmus le Ken, qui cum Willelmo Paynel etc. profefturi

etc. habent confimiles protecciones etc.

Johannes de Grey de Retherfelde, qui cum A. Dunolm. Epifcopo etc. profefturus

eft ut fupra, habet litteras etc.

Brianus filius Alani, qui cum Rege etc. profedlurus etc.

Johannes de Sothille
] . . .„L^jTi )-qui cum Briano filio Alano etc. profedturi etc.

Kobertus de i^athum I

^ ^

Rogerus le Forefter de ]

Geynefburghe > qui cum Adomaro de Valencia etc.

Willelmus le Blake de Lincolnia
J

Johannes Springe, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profedturus etc.

Johannes de Boultoii, qui cum prefato Johanne Springe etc. profefturus etc.

Henricus de Ortyey ]

Simon de Raleghe > qui cum Roberto filio Pagani etc. profefturi etc.

Willelmus de Wygebere
)

Robertus filius Pagani, qui cum Rege etc. profecfturus etc.

Nicholaus de Wrtlay, qui cum Radulpho de Monte Hermerij Comite Glouceftrie

etc. profefturus etc.

Robertus de Tynetefhale, qui cum Rogero le Sauvage etc. profedlurus etc.

Egidius de Trumpeton, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profecfturus

[eft] ut fiipra, habet litteras Regis etc.

Henricus de Grey, qui cum Rege etc. profedturus etc.

Baldewynus de Infula )

° ^
1 qui cum Antonio Epifcopo Dunolm. in obfe-

Tohannes de Ros de Hoft
-*

^ . .
j

quium etc.

Robertus de Nonewyke junior I

Willelmus de Dacre I
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Robertus de Wylghby

Ricardus de Rokefle

Magifter Johannes de Roma per-

fona ecclefie de Barton

Petrus de Percy

Simon de Kyrketon de Hoylande

Philippus Darcy

Willelmus de Paxhulle

Henricus de Harecourt

Ricardus de Overton perfona

ecclefie de Overton

Ranulphus Swetinge de Botteleye

qui cum Antonio Epifcopo Dunolm.

obfequium etc.

in

Tefte Rege apud Northalverton,' xij die Junij.

June 12.

m. 6, dorfo.

Willelmus le Latimer fenior, qui cum Rege etc. profedlurus eft etc.

Tefte Rege apud Dunolmum, xij die Junij.

m. \.

Milo de Stapeltoii, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profefturus etc.

Johannes de Ferariis, qui in obfequium Regis etc. profefturus eft ut fupra, habet

confimiles litteras de proteccione etc. Et dupplicatur.

Johannes de Eyville, qui in obfequium Regis etc. profedlurus etc. Et dupplicatur.

Johannes de Eyville de Auftan, qui cum Johanne de Eyville etc.

Euftachius de Whyteneye, qui cum Johanne de Ferariis etc.

Robertus de Sapy, qui cum eodem Johanne etc.

Gocelinus de Eyville, qui cum Johanne de Eyville etc.

Willelmus Vautre de Foule Sutton, qui cum eodem Johanne etc.

Henricus de Pynkeny, qui cum Rege etc. profefturus eft etc. Et dupplicatur.

Simon de Echingham,^ Robertus de Echingham, Petrus de Ros, Willelmus

de Offyntoii, Robertus de Moyne et Johannes le Ken, qui cum Willelmo de

Echingham etc. profeduri etc.

Willelmus de Echingham^

Hugo de Hercy
qui cum Rege etc. profeifturi etc.

June 1 6.

m. 6.

m. 6, dorfo.

1 North-Allerton, co. York, North Riding.

' Thefe two entries are immediately repeated on the Rol'

G 2
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June 16. Willelmus de Batteley, qui cum Johanne de Warrenna ttc.

m. 6, dorfo. Ricardus de Tonge, qui cum eodem Comite etc.

Johannes de Hodelefton, qui in obfequium etc.

qui cum eodem Johanne etc.

Patricius de Kollewen 1

Johannes de Cornubia

Willelmus de Clyfton

Johannes le Flemmenge

Ricardus le Walays

Robertus de Molecaftre

Willelmus de Clyfton, Robertus de Holande, Ricardus de Lathum et Thomas de

Lathum, qui cum Roberto de Lathum in obfequio Regis etc. profedturi etc.

Johannes de Weylonde, qui cum Rege etc.

Willelmus de Alenzoun, qui cum eodem Johanne etc.

Thomas de Grey, qui cum eodem Johanne etc.

Walterus de Hopton, qui cum Ricardo filio Alani Comite Arundellie etc.

Robertus Poyn de Rotinton junior, qui cum Ricardo de HerthuUe etc.

Edwardus Charles, qui cum Rege etc. Et tripplicatur pro didlo Edwardo.

Baldewinus de Stowe, qui cum Humfrido de Bohun Comite Herefordie etc.

Alexander de Freville, qui cum Rege etc.

Fulco Payforer, qui cum Willelmo de Leyburn etc.

Jordanus de Bydeforde, qui cum Johanne Engayn etc.

Petrus Gernagon, qui cum eodem Johanne etc.

Walrandus [y?r.], qui cum eodem Johanne etc.

Johannes le Graund, qui cum eodem Johanne etc.

Warinus filius Willelmi, qui cum eodem Johanne etc.